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Święta bez smogu - czytaj całość
Miasto aktywnie walczy ze smogiem, promując wszystkie działania zmierzające do poprawy
jakości powietrza.

14 grudnia 2017 Święta bez smogu - czytaj całość
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"Pierścienie Saturna" wręczone - czytaj całość
13. edycja Nagrody Burmistrza Miasta Czeladź „Pierścień Saturna” odbyła się 8 grudnia. W
gronie laureatów znalazło się dziesięć znamienitych postaci.

12 grudnia 2017 "Pierścienie Saturna" wręczone - czytaj całość

Dofinansowanie do projektu "Modernizacja oświetlenia
ulicznego Gminy Czeladź" - czytaj całość
Projekt nr ID 09GC/16 „Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Czeladź”

12 grudnia 2017 Dofinansowanie do projektu "Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy
Czeladź" - czytaj całość

Dofinansowanie do projektu "Waloryzacja przyrodnicza
starorzecza w Parku Grabek" - czytaj całość
Projekt nr 07E7 „Zielone Płuca Miast – Dolina Brynicy. Waloryzacja przyrodnicza starorzecza w
Parku Grabek wraz z ukształtowaniem krajobrazu i strefy przyrodniczej oraz infrastrukturą
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towarzyszącą”

12 grudnia 2017 Dofinansowanie do projektu "Waloryzacja przyrodnicza starorzecza w Parku
Grabek" - czytaj całość

Samorządowy Lider Edukacji znów dla Czeladzi - czytaj
całość
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec już po raz trzeci odebrał certyfikat akredytacyjny
„Samorządowy Lider Edukacji”.

12 grudnia 2017 Samorządowy Lider Edukacji znów dla Czeladzi - czytaj całość

Niech kolęda serca budzi - czytaj całość
Jednym z najpiękniejszych zwyczajów związanych z Bożym Narodzeniem jest śpiewanie kolęd.
Dawniej, w wielu polskich domach, całe rodziny siadały przy choince i potrafiły godzinami
śpiewać - „Cichą noc”, „Anioł pasterzom mówił”, „Lulajże Jezuniu”, „Przybieżeli do Betlejem”…

12 grudnia 2017 Niech kolęda serca budzi - czytaj całość
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80. Ornitologiczne Mistrzostwa Polski - czytaj całość
Zapraszamy od piątku do niedzieli do hali MOSiR na Wystawę Ptaków Egzotycznych w ramach
80. Ornitologicznych Mistrzostw Polski.

11 grudnia 2017 80. Ornitologiczne Mistrzostwa Polski - czytaj całość

Świąteczne zakupy na czeladzkim rynku - czytaj całość
W najbliższy weekend, od 15-17 grudnia na czeladzkim rynku będzie można zaopatrzyć się w
ręcznie wykonane ozdoby świąteczne, bożonarodzeniowe smakołyki, znaleźć gwiazdkowe
prezenty i poczuć magię zbliżających się Świąt.

11 grudnia 2017 Świąteczne zakupy na czeladzkim rynku - czytaj całość

Kampania "Białej Wstążki" w Czeladzi - czytaj całość
Miasto Czeladź w tym roku po raz pierwszy przystąpiło do Międzynarodowej Kampanii Biała
Wstążka odbywającej się w ramach 16 dni przeciw przemocy wobec kobiet.

08 grudnia 2017 Kampania "Białej Wstążki" w Czeladzi - czytaj całość
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Harcerska Akcja Zima 2018 - czytaj całość
W związku z planowaną przez Miasto Czeladź organizacją półkolonii pn. Harcerska Akcja Zima
2018 informujemy, iż od 12 grudnia br. w czeladzkich placówkach oświatowych (Szkoły
Podstawowe) wydawane będą niezbędne dokumenty do kwalifikacji dziecka na Harcerską Akcję
Zima 2018.

07 grudnia 2017 Harcerska Akcja Zima 2018 - czytaj całość
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